
Kupní smlouva 
 

Smluvní strany  
 

1. Prodávající:  
 SITUS furniture s. r. o. 
 Ludéřov 1 
 783 43 Drahanovice 
 IČ: 64613054 
 č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 / dále jen prodávající / 
 

1. Kupující:  
 Domov pro seniory Červenka, p. o. 
 Nádražní 105 
 784 01 Litovel 
 IČ. 75004 402 
 č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 / dále jen kupující / 
 

I. 

 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je prodej 28 ks polokřesel Běla a 7 ks jídelních stolů / 
dále jen zboží / prodávajícího kupujícímu za podmínek, na kterých se v této smlouvě 
dohodli. 

2. Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, které je 
předmětem koupě a umožní mu vlastnické právo k němu. 

3. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 

II. 

Specifikace předmětu  

1. 28 ks polokřeslo Běla, kostra buk masiv, lak, koženka Mecamed /1 ks cena 4 308,-Kč 
včetně 21% DPH / 

2. 7 ks jídelní stůl 80x80 cm, podnož buk masiv, lak, plát lamino + AB hrana / 1 ks cena 
9 050,-Kč včetně 21 % DPH/ 

3. Doprava 400,-Kč včetně 21 % DPH 

III. 

Dodací a platební podmínky 
 

1. Prodávající dodá kupujícímu zboží do 30. 9. 2023 



2. Prodávající a kupující se dohodli, že dle cenové nabídky je celková konečná cena  
184 374,-Kč,- Kč včetně 21 % DPH. 

3. Platba proběhne po předání zboží. 
4. Kupující se zavazuje, že uhradí kupní cenu v termínu splatnosti faktury.  
5. Splatnost faktury bude 14 dnů. 
6. Dopravu zboží do místa určení (sídlo kupujícího) zajistí prodávající. 

 
IV.  

 
Záruční podmínky 

 
4. Záruka za dodané zboží činí 24 měsíců. 
5. Kupující je povinen reklamovat zboží co nejdříve od vzniku závady, nejpozději ovšem 

do data vypršení záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nedodržením 
podmínek při provozu díla nebo provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu 
třetí osoby či vyšší moci.  

6. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Prodávající je 
povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady. 
 

V. 
 

Převod vlastnictví k předmětu smlouvy dle specifikace v kapitole II. 
 

1. Kupující nabude vlastnických práv k předmětu této smlouvy dle kapitoly II. po 
úplném uhrazení kupní ceny dle kapitoly III. odst. 2 

2. Kupující se zavazuje při nedodržení termínu splatnosti zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
VI. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každý z účastníků obdrží po jednom 
vyhotovení.  

2.  Platnost a účinnost nabývá smlouva dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, 

opravdu a vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Unčovicích ……………..                                   V Července dne………………… 

 
 
 
 
 
 
…............................................                                             …......................................... 
          prodávající                                                                               kupující 
       podpis, razítko                                                                         podpis, razítko  

 


